
Fe
bru

ary
 7,

 20
26

, 4
:41

 pm
ПРИНТЕРИ И СКЕНЕРИ > Аксесоари

Brother BU-320CL Belt Unit for HL-L8350CDW, HL-L9200CDWT

Модел : BU320CL
Brother BU-320CL Belt Unit for HL-L8350CDW, HL-L9200CDWT
Предназначен за:
&#1051;&#1072;&#1079;&#1077;&#1088;&#1077;&#108
5;
&#1087;&#1088;&#1080;&#1085;&#1090;&#1077;&#108
8;
  Х-ка 2: Approx. 50000 pages (5 pages/job)
  Х-ка 3: Approx. 20000 pages (1 page/job)
  Х-ка 4: for use in the Brother HL-L8350CDW,
HL-L9200CDWT

Цена : 128.36&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 22 юни, 2026
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